
Wedstrijd : Datum:

Scheidsrechter Jappie Walstra van                          tot:19:30 tot 23:00

Eit Posthumus Plaats : 19:30 22:42

Starter Jan Ketellapper Afstanden: 100/300/500m, 500/1500m, Basistijd:                                   min.210 minuten

Erik Smeenk 500/1000m en 3000m Planning 192 minuten

Computer  Siska Walstra

Wedstrijdleider Leen van den Heuvel

Jurycoördinator Pieteke Kruizinga Definitief tijdschema

Deelnemers 107 Tijden onder voorbehoud

Categorie Afstand Aantal Aant Aant Tijd Gepland

M. Deeln. Ritten Kwart Kwart. Kwart. Baanverz. Aanvang Einde Aanvang Einde

Inrijden 05:00 19:30:00 19:35:00

Dlnrs 100/300/500m 500 28 14 7 02:00 00:14:00 19:35:00 19:49:00

Dlnrs 500/1500m 500 33 17 9 02:00 00:18:00 19:49:00 20:07:00

Dlnrs 500/1000m 500 32 16 8 02:00 00:16:00 20:07:00 20:23:00

Dlnrs 100/300/500m 100 28 14 7 01:20 00:09:20 20:23:00 20:32:20

Baanverzorging breed 20:00 20:32:20 20:52:20

Dlnrs 100/300/500m 300 28 14 7 01:45 00:12:15 20:52:20 21:04:35

Dlnrs 500/1500m 1.500 33 17 9 03:15 00:29:15 21:04:35 21:33:50

Baanverzorging smal 15:00 21:33:50 21:48:50

Dlnrs 500/1000m 1.000 32 16 8 02:30 00:20:00 21:48:50 22:08:50

Startverplaatsing 05:00 22:08:50 22:13:50

Dlnrs 3 km 3.000 14 7 4 06:30 00:26:00 22:13:50 22:39:50

Afsluiting 03:00 22:39:50 22:42:50

228 114 57

Benodigde tijd Realisatie
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Thialf / Heerenveen

19:03 Voorlopig Schema 19-10-2024


